POSTA ELETTRONICA ISTITUZIONALE
	SEGRETERIA 
Dr. Manca Giuseppe 
Pinna Maria Rosaria 
Ventacoli Antonio 
Canu Monica
Cossu Giuseppina 
Calisai beniamino
Mulas Angela
Carta Maria Luisa
	
segretario ossi@comuneossi.it
segreteria.ossi@tiscali.it
elettorale ossi@tiscali.it
monica.canu@comuneossi.it
Giuseppina.cossu@comuneossi.it
Beniamino.calisai@comuneossi.it
Angela.mulas@comuneossi.it
serviziosocialeossi@virgilio.it



	Ufficio Tecnico
Chessa Giuseppe
Serra Lisanna
Stopponi Giancarlo
Fruianu Daniela
Bianco Angela
	
Giuseppe.chessa@comuneossi.it
Lisanna.serra@comuneossi.it
Giancarlo.stopponi@comuneossi.it
Daniela.fruianu@comuneossi.it
Angela.bianco@comuneossi.it


	
AREA CONTABILE 
Marmillata Antonia
Masia Manuela
Porcu Claudia
Canu Salvatore
Sechi Sebastiano
	

Antonia.marmillata@comuneossi.it
manuelamasia@comuneossi.it
Claudia.porcu@comuneossi.it
Tore.canu@comuneossi.it
Tosap.ossi@tiscali.it




COMANDO POLIZIA LOCALE				vigiliossi@libero.it
